

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องเขียนสำหรับทำเอกสารของผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ จำนวน ๒๗๕ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลค่ายสุรนารี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๓๘๔,๕๒๗.๙๗ บาท (สองล้านสามแสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๒,๓๘๔,๕๒๗.๙๗ บาท (สองล้านสามแสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
 - ๕.๑.๑ บริษัท รวมวิทยา จำกัด
 - ๕.๑.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุกเฮ้าส์นครราชสีมา
 - ๕.๑.๓ บริษัท เนรมิตสุข จำกัด
 - ๕.๒ ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ พันตรีดิษการ	เลิศธรรม
๖.๒ ร้อยเอกธนัท	ณ น่าน
๖.๓ ร้อยโทศุภวัฒน์	วงศ์อิทธิอรุณ

รับรองถูกต้อง

ร้อยโท



(อิศราวัฒน์ ศรีสวัสดิ์)

รักษาราชการ หัวหน้าฝ่ายปฏิบัติการ แผนกส่งกำลังบำรุง
กองอำนวยการ โรงพยาบาลค่ายสุรนารี

ราคากลางซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องเขียนสำหรับทำเอกสารของผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	กระดาษถ่ายเอกสารยาว F14 หน้า 80 แกรม ขนาด 8.5x14 นิ้ว 500 แผ่น	รีม	126	132.00	16,632.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 หน้า 80 แกรม ขนาด 210x297 มม. 500 แผ่น	รีม	5,768	109.00	628,712.00
3	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 หน้า 70 แกรม ขนาด 210x297 มม. 500 แผ่น	รีม	873	99.00	86,427.00
4	กระดาษถ่ายเอกสาร A3 หน้า 80 แกรม 500 แผ่น ขนาด 297x420 มม.	รีม	47	230.00	10,810.00
5	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 หน้า 80 แกรม ขนาด 148x210 มม. 500 แผ่น	รีม	71	78.00	5,538.00
6	กระดาษสี A5 หน้า 80 แกรม ขนาด 148x210 มม. 500 แผ่น	รีม	20	107.00	2,140.00
7	กระดาษสีเข้ม A4 หน้า 80 แกรม 500 แผ่น	รีม	9	240.00	2,160.00
8	กระดาษสี A4 หน้า 80 แกรม 500 แผ่น	รีม	462	178.00	82,236.00
9	กระดาษสี A4 หน้า 120 แกรม 180 แผ่น	รีม	58	99.00	5,742.00
10	กระดาษสี A4 หน้า 150 แกรม 125 แผ่น	รีม	25	150.00	3,750.00
11	กระดาษสี A4 หน้า 180 แกรม 100 แผ่น	รีม	36	109.00	3,924.00
12	กระดาษสี F4 หน้า 80 แกรม 500 แผ่น	รีม	11	200.00	2,200.00
13	กระดาษสี F4 หน้า 150 แกรม 100 แผ่น	ห่อ	5	134.00	670.00
14	กระดาษสี F4 หน้า 180 แกรม 100 แผ่น	ห่อ	5	115.00	575.00
15	กระดาษทำปกแฟนซี A4 คละสี	ห่อ	10	109.00	1,090.00
16	กระดาษทำปกหนังช้าง A4 หน้า 150 แกรม คละสี 50 แผ่น	รีม	14	130.00	1,820.00
17	กระดาษการ์ดหอม A4 หน้า 180 แกรม 50 แผ่น	รีม	7	120.00	840.00
18	กระดาษถนอมสายตา A4 Green Read	ห่อ	6	130.00	780.00
19	กระดาษสะท้อนแสง A4 คละสี	ห่อ	14	150.00	2,100.00

ราคากลางซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องเขียนสำหรับทำเอกสารของผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
20	กระดาษปก मुख A4 หน้า 150 แกรม	ห่อ	11	115.00	1,265.00
21	กระดาษปรินรูป A4 หน้า 150 แกรม 100 แผ่น	ห่อ	31	245.00	7,595.00
22	กระดาษปรินรูป A4 หน้า 220 แกรม 100 แผ่น	ห่อ	2	380.00	760.00
23	กระดาษชาร์ทแผ่นใหญ่คละสี	แผ่น	10	10.00	100.00
24	กระดาษโปสเตอร์แบบบาง	แผ่น	98	8.00	784.00
25	กระดาษโปสเตอร์หนาแผ่นใหญ่	แผ่น	16	12.00	192.00
26	กระดาษโปสเตอร์อ่อนสองหน้าแผ่นใหญ่	แผ่น	41	15.00	615.00
27	กระดาษค้นโน้ตในแฟ้ม A4 (10 หัก) 10 แผ่น/ชุด	ชุด	38	28.00	1,064.00
28	กระดาษคาร์บอนดีสีดำ F4 จู 100 แผ่น	กล่อง	18	134.00	2,412.00
29	กระดาษคาร์บอนดีสีน้ำเงิน F4 จู 100 แผ่น	กล่อง	31	134.00	4,154.00
30	กระดาษโน้ต Flim index ขนาด15x50 มม. 500 แผ่น 5สี/ห่อ	ห่อ	44	33.00	1,452.00
31	กระดาษโน้ตติดเกอร์สีนีออนแบบ 2 สี ขนาด 37x75 มม.สีสะท้อนแสง	แพค	69	36.00	2,484.00
32	กระดาษโพสต่อท-โน้ต ขนาด 47.6x73 มม.คละสี	ห่อ	65	28.00	1,820.00
33	กระดาษโพสต่อท-โน้ต ขนาด 73x33 มม.คละสี	ห่อ	5	40.00	200.00
34	กระดาษโพสต่อท-โน้ต Sticky Notes ขนาด 3x3 นิ้ว สีสะท้อนแสง	เล่ม	251	38.00	9,538.00
35	กระดาษฟิล์มโน้ต Flags Notes ขนาด 45x12 มม. 125 ชิ้น/5 สี/แพ็ค สีสะท้อนแสง	แพค	61	38.00	2,318.00
36	กระดาษบวกเลข 2-1/4	ห่อ	2	90.00	180.00

ราคากลางซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องเขียนสำหรับทำเอกสารของผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
37	กระดาษสำหรับใช้กับเครื่องโทรสาร ขนาด 210x30x1 ซม.	ม้วน	16	53.00	848.00
38	กระดาษพรูพ	แผ่น	320	5.00	1,600.00
39	กระดาษพิมพ์ต่อเนื่องขนาด 9X11 นิ้ว ไม่มีเส้น 2 ชั้น 2,000 ชุด	กล่อง	6	750.00	4,500.00
40	กระดาษพิมพ์ต่อเนื่องพิมพ์ใบนัดผู้ป่วย ขนาด 9x5.5 นิ้ว ไม่มีเส้น 1 ชั้น (4,000 แผ่น)	กล่อง	193	525.00	101,325.00
41	เช็มหมุด	กล่อง	8	40.00	320.00
42	เช็มหมุดหัวพลาสติกสีสำหรับปักบอร์ดจุ 100 ตัว	กล่อง	4	55.00	220.00
43	คลิปหนีบบัตรติดหน้าอก ชนิดอ่อน (1 ชุด 12 อัน)	อัน	400	5.00	2,000.00
44	คลิปหนีบป้ายชื่อเหล็ก	อัน	200	5.00	1,000.00
45	ซองพลาสติกใส่เอกสารแบบเติมแฟ้ม F4 11 รู (20 ซอง/ห่อ)	ห่อ	62	37.00	2,294.00
46	ซองพลาสติกใส่เอกสารสำหรับเติมแฟ้ม A4 11 รู (20 ซอง/ห่อ)	ห่อ	342	27.00	9,234.00
47	ซองใส่เอกสารสีขาว A4	ซอง	597	4.00	2,388.00
48	ซองใส่เอกสารสีขาว ขนาด 4x6 นิ้ว	ซอง	171	0.80	136.80
49	ซองใส่เอกสารสีขาว ขนาด 5.5x7.5 ซม.	ซอง	7,230	0.84	6,073.20
50	ซองใส่เอกสารสีขาว พับ 2 ครุฑ ขนาด 6x9 นิ้ว	ซอง	3,720	1.50	5,580.00
51	ซองใส่เอกสารสีขาว พับ 2 ขนาด 6x9 นิ้ว	ซอง	208	1.40	291.20
52	ซองใส่เอกสารสีขาว พับ3 ครุฑ	ซอง	371	1.80	667.80
53	ซองใส่เอกสารสีขาวพับ 4 ครุฑ ขนาด 4x9 นิ้ว	ซอง	13,444	0.87	11,696.28
54	ซองใส่เอกสารสีขาว พับ 4 ขนาด 4x9 นิ้ว	อัน	2,242	0.89	1,995.38
55	ซองใส่เอกสารสีน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้าง	ซอง	3,164	3.75	11,865.00

ราคากลางซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องเขียนสำหรับทำเอกสารของผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
56	ซองใส่เอกสารสีน้ำตาล A4 ขยายข้าง	ซอง	4,468	4.45	19,882.60
57	ซองใส่เอกสารสีน้ำตาล F4 ขยายข้าง	ซอง	2,247	4.00	8,988.00
58	ซองใส่เอกสารสีน้ำตาล พับ 2 ครุฑ	ซอง	50	1.70	85.00
59	ดอกไม้จัดบอร์ด	ชุด	20	25.00	500.00
60	ดินสอไข คละสี	แท่ง	6	10.00	60.00
61	ดินสอดำ 2 B	แท่ง	1,195	8.00	9,560.00
62	ดินสอดำ 4 B	แท่ง	2	10.00	20.00
63	ดินสอดำ HB 2200	แท่ง	1,037	4.00	4,148.00
64	ดินสอดำ Rotting ขนาดไส้ 0.5 มม. แบบกดอย่างดี	แท่ง	6	120.00	720.00
65	ดินสอสีไม้ 24 สี	ชุด	24	130.00	3,120.00
66	เทปกระดาษกาวย่น (แถบกระดาษกาวย่น) ขนาดกว้าง 2 นิ้ว ยาว 21 หลา	ม้วน	34	60.00	2,040.00
67	เทปกระดาษกาวย่น (แถบกระดาษกาวย่น) ขนาดกว้าง 24 มม. (1 นิ้ว) ยาว 21 หลา	ม้วน	733	26.00	19,058.00
68	เทปกระดาษกาวย่น (แถบกระดาษกาวย่น) คละสี ขนาดกว้าง 24 มม. (1 นิ้ว) ยาว 21 หลา	ม้วน	12	26.00	312.00
69	เทปกาว 2 หน้า แบบบาง 3M สีดำ ขนาด 1 นิ้ว 10 หลา	ม้วน	75	74.00	5,550.00
70	เทปกาว 2 หน้า แบบบาง ขนาด 0.5 นิ้ว 20 หลา	ม้วน	81	16.00	1,296.00
71	เทปกาว 2 หน้า แบบบาง ขนาด 1 นิ้ว 20 หลา	ม้วน	548	28.00	15,344.00
72	เทปกาว 2 หน้า แบบบาง ขนาด 2 นิ้ว 20 หลา	ม้วน	60	70.00	4,200.00

ราคากลางซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องเขียนสำหรับทำเอกสารของผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
73	เทปกาว 2 หน้า (แถบกาวยโฟม) ขนาดกว้าง 21 มม. ยาว 3 ม. หนา 1.6 มม.	ม้วน	736	120.00	88,320.00
74	เทปกาว 2 หน้า (แถบกาวยโฟม) ขนาดกว้าง 21 มม. ยาว 5 ม. หนา 1.6 มม.	ม้วน	116	214.00	24,824.00
75	เทปกาว 2 หน้า (แถบกาวยโฟม) ขนาดกว้าง 21 มม. ยาว 1 ม. หนา 1.6 มม.	ม้วน	59	43.00	2,537.00
76	เทปผ้าสี 1 นิ้ว คละสี ยาว 9 หลา	ม้วน	323	27.00	8,721.00
77	เทปผ้าสี 2 นิ้ว คละสี ยาว 9 หลา	ม้วน	575	53.00	30,475.00
78	เทปผ้าสี 3 นิ้ว คละสี ยาว 9 หลา	ม้วน	162	69.00	11,178.00
79	เทปผ้าสีสำหรับตีเส้นคละสี ขนาด 0.5 ซม.	ม้วน	78	16.00	1,248.00
80	เทปผ้าสีสำหรับตีเส้นคละสี ขนาด 1 ซม.	ม้วน	14	18.00	252.00
81	เทปกาว PVC สีน้ำตาล ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	61	24.00	1,464.00
82	เทปกาวลอกสติ๊กเกอร์ม้วนใหญ่	ม้วน	30	225.00	6,750.00
83	เทปตีเส้น CROCO เลเซอร์ 5 มม. คละสี	ม้วน	10	35.00	350.00
84	เทปตีเส้น CROCO เลเซอร์ซิกแซก 9 มม. คละสี	ม้วน	20	60.00	1,200.00
85	เทปใส (แถบกาวยใส) ขนาดกว้าง 0.5 นิ้ว 36 หลา แกนเล็ก	ม้วน	17	14.00	238.00
86	เทปใส (แถบกาวยใส) ขนาดกว้าง 0.5 นิ้ว 36 หลา แกนใหญ่	ม้วน	602	16.00	9,632.00
87	เทปใส (แถบกาวยใส) ขนาดกว้าง 1 นิ้ว 36 หลา แกนเล็ก	ม้วน	347	26.00	9,022.00
88	เทปใส (แถบกาวยใส) ขนาดกว้าง 1 นิ้ว ยาว 36 หลา แกนใหญ่	ม้วน	1,609	29.00	46,661.00
89	เทปใส (แถบกาวยใส) ขนาดกว้าง 2 นิ้ว ยาว 36 หลา แกนใหญ่	ม้วน	255	30.00	7,650.00

ราคากลางซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องเขียนสำหรับทำเอกสารของผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
90	น้ำยาลบคำผิดชนิดขวดพร้อมน้ำยาเติม 20 มล.	ขวด	15	55.00	825.00
91	น้ำยาลบคำผิดชนิดหัวลูกกลิ้งขนาด 4.2 มล.	ด้าม	1,179	49.00	57,771.00
92	น้ำยาลบคำผิดชนิดหัวลูกกลิ้งขนาด 7 มล.	ด้าม	85	59.00	5,015.00
93	บัตร รปภ. PVC Card	ใบ	250	8.50	2,125.00
94	บัตรพลาสติก ขนาด 0.76 มม.	แผ่น	480	8.50	4,080.00
95	ปากกาเขียนแผ่นใสลบได้ 4 สี/ขวด	ด้าม	10	160.00	1,600.00
96	ปากกาเขียนแผ่นใสลบไม่ได้ 4 สี/ขวด	ด้าม	14	154.00	2,156.00
97	ปากกาเมจิก Pilot Coler Pen คละสี	ด้าม	51	7.00	357.00
98	ปากกาเมจิกขวด 12 สี	ขวด	6	85.00	510.00
99	ปากกาเมจิกขวด 12 สี ปากตัด 3.5 มม.	ขวด	2	240.00	480.00
100	ปากกาลูกลื่น ขนาด 0.5 มม. สีเขียว	ด้าม	17	15.00	255.00
101	ปากกาลูกลื่นขนาด 0.5 มม. สีดำ	ด้าม	57	4.00	228.00
102	ปากกาลูกลื่นขนาด 0.5 มม. สีแดง	ด้าม	911	4.00	3,644.00
103	ปากกาลูกลื่นขนาด 0.5 มม. สีน้ำเงิน	ด้าม	5,564	4.00	22,256.00
104	ปากกาไวท์บอร์ด สีเขียว	ด้าม	2	19.00	38.00
105	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	ด้าม	58	19.00	1,102.00
106	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	ด้าม	84	19.00	1,596.00
107	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	ด้าม	846	19.00	16,074.00
108	ปากกาสีน้ำมัน Uni Paint PX-20 ขนาด 2.2-2.8 คละสี	ด้าม	4	80.00	320.00
109	ปากกาสีน้ำมัน Uni Paint PX-21 ขนาด 0.8-1.2 คละสี	ด้าม	2	65.00	130.00
110	ปากกาสีน้ำมัน Uni Paint PX-30 ขนาด 4.0-8.5 คละสี	ด้าม	2	150.00	300.00
111	ปากกาสีสะท้อนแสง (เน้นข้อความ) สีเขียว	ด้าม	92	25.00	2,300.00
112	ปากกาสีสะท้อนแสง (เน้นข้อความ) สีชมพู	ด้าม	92	25.00	2,300.00
113	ปากกาสีสะท้อนแสง (เน้นข้อความ) สีแดง	ด้าม	6	25.00	150.00
114	ปากกาสีสะท้อนแสง (เน้นข้อความ) สีฟ้า	ด้าม	66	25.00	1,650.00

ราคากลางซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องเขียนสำหรับทำเอกสารของผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
115	ปากกาสีสะท้อนแสง (เน้นข้อความ) สีม่วง	ด้าม	6	25.00	150.00
116	ปากกาสีสะท้อนแสง (เน้นข้อความ) สีส้ม	ด้าม	102	25.00	2,550.00
117	ปากกาสีสะท้อนแสง (เน้นข้อความ) สีเหลือง	ด้าม	660	20.00	13,200.00
118	ปากกาหมึกเคมี Faber-Castell Multimark 1523 คละสี	ด้าม	131	40.00	5,240.00
119	ปากกาหมึกเคมี สีแดง	ด้าม	60	13.00	780.00
120	ปากกาหมึกเคมี สีน้ำเงิน	ด้าม	626	13.00	8,138.00
121	ปากกาหมึกเคมี สีดำ	ด้าม	24	13.00	312.00
122	ปากกาหมึกเคมี สีเขียว	ด้าม	24	13.00	312.00
123	ปากกาหมึกเคมีแบบเขียนได้ 2 ด้าน ปากกลม+แบนสีเขียว	ด้าม	18	14.00	252.00
124	ปากกาหมึกเคมีแบบเขียนได้ 2 ด้าน ปากกลม+แบนสีดำ	ด้าม	62	15.00	930.00
125	ปากกาหมึกเคมีแบบเขียนได้ 2 ด้าน ปากกลม+แบนสีแดง	ด้าม	70	15.00	1,050.00
126	ปากกาหมึกเคมีแบบเขียนได้ 2 ด้าน ปากกลม+แบนสีน้ำเงิน	ด้าม	288	13.00	3,744.00
127	ปากกาหมึกเคมีปากเล็กกลบได้เบอร์ M คละสี	ด้าม	21	42.00	882.00
128	ปากกาหมึกเคมีปากเล็กกลบได้เบอร์ S คละสี	ด้าม	47	42.00	1,974.00
129	ปากกาหมึกเคมีปากเล็กกลบไม่ได้เบอร์ M คละสี	ด้าม	48	42.00	2,016.00
130	ปากกาหมึกเคมีปากเล็กกลบไม่ได้เบอร์ S คละสี	ด้าม	48	42.00	2,016.00
131	ปากกาหมึกเคมีสำหรับเขียนแผ่น CD	ด้าม	29	42.00	1,218.00
132	แผ่นบันทึกข้อมูล CD-RW	แผ่น	6	15.00	90.00
133	แผ่นบันทึกข้อมูล DVD-RW 4.7 GB	แผ่น	6	25.00	150.00

ราคากลางซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องเขียนสำหรับทำเอกสารของผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
134	แผ่นบันทึกข้อมูล CD-R 700 MB พร้อมกล่อง	แผ่น	6	10.00	60.00
135	แผ่นบันทึกข้อมูล DVD-R 120 MIN 4.7 GB พร้อมกล่อง	แผ่น	105	25.00	2,625.00
136	แผ่นพลาสติกอะซิเตท (รองแขน)	แผ่น	12	65.00	780.00
137	แผ่นรอง Mouse	แผ่น	33	35.00	1,155.00
138	พลาสติกคลิปปอร์ด A4 (หนีบกระดาษด้านบน)	อัน	408	36.00	14,688.00
139	พลาสติกคลิปปอร์ด F4 (หนีบกระดาษด้านบน)	แผ่น	72	38.00	2,736.00
140	พลาสติกคั่นในแฟ้ม (10หยัก) (1 ชุด/10 แผ่น)	ชุด	19	38.00	722.00
141	พลาสติกเคลือบกระดาษ 70x100 มม. (100 แผ่น/กล่อง)	กล่อง	4	85.00	340.00
142	พลาสติกเคลือบกระดาษ 65x95 มม. 100 แผ่น	กล่อง	5	90.00	450.00
143	พลาสติกเคลือบกระดาษ A3 จู (100 แผ่น/กล่อง)	กล่อง	11	900.00	9,900.00
144	พลาสติกเคลือบกระดาษ A4 ขนาด 216x306 มม. (100 แผ่น/ห่อ)	ห่อ	162	430.00	69,660.00
145	พลาสติกเคลือบกระดาษ F 14 จู 100 แผ่น	กล่อง	5	750.00	3,750.00
146	พลาสติกใสชนิดเขียน A4 (100 แผ่น/ห่อ)	ห่อ	2	300.00	600.00
147	พลาสติกใสทำปก A4 (100 แผ่น/ห่อ)	ห่อ	30	225.00	6,750.00
148	พลาสติกใสทำปก F4 (100 แผ่น/ห่อ)	ห่อ	20	400.00	8,000.00
149	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 130x245 ซม. หนา 3 มม. คละสี	แผ่น	50	200.00	10,000.00
150	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 4x8 ฟุต หนา 3 มม.	แผ่น	58	180.00	10,440.00

ราคากลางซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องเขียนสำหรับทำเอกสารของผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
151	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 4x8 ฟุต หนา 5 มม.	แผ่น	20	250.00	5,000.00
152	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 61x65 ซม. หนา 3 มม.	แผ่น	5	20.00	100.00
153	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 80x130 ซม. หนา 3 มม.	แผ่น	6	110.00	660.00
154	แฟ้มกล่าวคำรายงาน	แฟ้ม	16	240.00	3,840.00
155	แฟ้มซองพลาสติกใส A 4 (1 ชุด 12 อัน)	โหล	155	50.00	7,750.00
156	แฟ้มซองพลาสติกใส F4 (1 ชุด 12 อัน)	โหล	17	65.00	1,105.00
157	แฟ้มนิวโฮลเดอร์ A4	แฟ้ม	25	110.00	2,750.00
158	แฟ้มนิวโฮลเดอร์ F4	แฟ้ม	3	150.00	450.00
159	แฟ้มปกกระดาษ A4	แฟ้ม	168	8.00	1,344.00
160	แฟ้มปกกระดาษ F4	แฟ้ม	206	8.00	1,648.00
161	แฟ้มปกแข็งเจาะกลางสันกว้าง 1 นิ้ว A4 สันแฟ้มมีที่สอดซื้อแฟ้ม	แฟ้ม	13	54.00	702.00
162	แฟ้มปกแข็งเจาะกลางสันกว้าง 1 นิ้ว F4 สันแฟ้มมีที่สอดซื้อแฟ้ม	แฟ้ม	16	54.00	864.00
163	แฟ้มปกแข็งเจาะกลางสันกว้าง 2 นิ้ว F4 สันแฟ้มมีที่สอดซื้อแฟ้มคละสี	แฟ้ม	130	58.00	7,540.00
164	แฟ้มปกแข็งเจาะกลางสันกว้าง 2 นิ้ว A4 สันแฟ้มมีที่สอดซื้อแฟ้ม	แฟ้ม	135	58.00	7,830.00
165	แฟ้มปกแข็งเจาะกลางสันกว้าง 3 นิ้ว A4 สันแฟ้มมีที่สอดซื้อแฟ้ม	แฟ้ม	93	58.00	5,394.00
166	แฟ้มปกแข็งเจาะกลางสันกว้าง 3 นิ้ว F4 สันแฟ้มมีที่สอดซื้อแฟ้ม	แฟ้ม	123	58.00	7,134.00
167	แฟ้มปกแข็งหนีบกกลางสันกว้าง 1 นิ้ว A4 สันแฟ้มมีที่สอดซื้อแฟ้ม	แฟ้ม	50	60.00	3,000.00
168	แฟ้มปกอ่อนพลาสติก A4 ชนิดเต็มใส่แฟ้ม	แฟ้ม	5	60.00	300.00
169	แฟ้มปกอ่อนพลาสติก A4 ชนิดมีใส่แฟ้ม	แฟ้ม	298	30.00	8,940.00

ราคากลางซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องเขียนสำหรับทำเอกสารของผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
170	แฟ้มปกอ่อนพลาสติก F4 ชนิดเติมใส่แฟ้ม	แฟ้ม	5	65.00	325.00
171	แฟ้มพลาสติกคลิบบอร์ด A4 แบบมีปก	แฟ้ม	30	78.00	2,340.00
172	แฟ้มพลาสติกคลิบบอร์ด F4 แบบมีปก	แฟ้ม	25	88.00	2,200.00
173	แฟ้มเสนอเซ็น	แฟ้ม	218	143.00	31,174.00
174	ไม้บรรทัดพลาสติกยาว 24 นิ้ว	ชิ้น, อัน	25	18.00	450.00
175	ไม้บรรทัดพลาสติกยาว 12 นิ้ว	ชิ้น, อัน	167	3.50	584.50
176	ไม้บรรทัดพลาสติกยาว 18 นิ้ว	ชิ้น, อัน	5	14.00	70.00
177	ไม้บรรทัดเหล็กยาว 24 นิ้ว	ชิ้น, อัน	4	85.00	340.00
178	ไม้บรรทัดเหล็กยาว 18 นิ้ว	ชิ้น, อัน	2	75.00	150.00
179	ไม้บรรทัดเหล็กยาว 12 นิ้ว	ชิ้น, อัน	34	24.00	816.00
180	ไม้บรรทัดเหล็กยาว 6 นิ้ว	อัน	6	20.00	120.00
181	ยางลบดินสอขนาด 1.5x3.5x1 ซม.	ชิ้น, อัน	724	4.00	2,896.00
182	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 8 (1,000 ตัว/กล่อง)	กล่อง	2,172	10.00	21,720.00
183	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10 (1,000 ตัว/กล่อง)	กล่อง	985	6.50	6,402.50
184	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 23/10 (1,000ตัว/กล่อง)	กล่อง	3	80.00	240.00
185	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 23/13 (1,000ตัว/กล่อง)	กล่อง	6	55.00	330.00
186	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 23/14 (1,000ตัว/กล่อง)	กล่อง	3	40.00	120.00
187	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 23/15 (1,000ตัว/กล่อง)	กล่อง	16	75.00	1,200.00
188	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 23/17 (1,000ตัว/กล่อง)	กล่อง	2	63.00	126.00
189	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 23/20 (1,000ตัว/กล่อง)	กล่อง	5	100.00	500.00

ราคากลางซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องเขียนสำหรับทำเอกสารของผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
190	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 3/10 (1,000 ตัว/กล่อง)	กล่อง	66	55.00	3,630.00
191	ลวดเย็บกระดาษ (50 ตัว/กล่อง)	กล่อง	1,922	8.00	15,376.00
192	สติ๊กเกอร์ PVC ใส ขนาด 53x70 ซม.	แผ่น	13	26.00	338.00
193	สติ๊กเกอร์กระดาษขาวด้าน A4 จู 50 แผ่น	ห่อ	118	134.00	15,812.00
194	สติ๊กเกอร์ PVC ใส A4 ขนาดบรรจุ 50 แผ่น	ห่อ	72	234.00	16,848.00
195	สติ๊กเกอร์ PVC สี A4 (50 แผ่น/ห่อ)	ห่อ	8	250.00	2,000.00
196	สติ๊กเกอร์ PVC ขนาดกว้าง 1.06 ม. ยาว ม.คละสี	เมตร	600	114.00	68,400.00
197	สติ๊กเกอร์ PVC คละสีกว้าง 0.5 ซม. ยาว 9 หลา	ม้วน	12	15.00	180.00
198	สติ๊กเกอร์ PVC เดินเส้นเลเซอร์ ขนาดกว้าง 9 มม. คละสี	ม้วน	30	60.00	1,800.00
199	สติ๊กเกอร์ PVC เดินเส้นเลเซอร์ซิกแซก ขนาด 10 มม. คละสี	ม้วน	30	45.00	1,350.00
200	สติ๊กเกอร์ PVC เทปขาวเดินเส้น ขนาด 0.90 มม.	ม้วน	50	30.00	1,500.00
201	สติ๊กเกอร์กระดาษติดป้ายบอกราคา A7 ขนาด 19x38 มม.	ห่อ	88	28.00	2,464.00
202	สติ๊กเกอร์กระดาษสะท้อนแสง A4 จู 50 แผ่น คละสี	ห่อ	17	320.00	5,440.00
203	สมุดบันทึกมุมมน 4/100 ขนาด 25.7x37 ซม.	เล่ม	44	125.00	5,500.00
204	สมุดบันทึกมุมมน 4/150 ขนาด 25.7x37 ซม.	เล่ม	129	157.00	20,253.00
205	สมุดบันทึกมุมมน 4/200 ขนาด 25.7x37 ซม.	เล่ม	87	200.00	17,400.00

ราคากลางซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องเขียนสำหรับทำเอกสารของผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
206	สมุดบันทึกมูมนั้น 5/100 ขนาด 20.5x32 ซม.	เล่ม	102	64.00	6,528.00
207	สมุดบันทึกมูมนั้น 5/150 ขนาด 20.5x32 ซม.	เล่ม	82	95.00	7,790.00
208	สมุดบันทึกมูมนั้น 5/200 ขนาด 20.5x32 ซม.	เล่ม	42	133.00	5,586.00
209	สมุดปกแข็งเบอร์ 1 ขนาด 27x39 ซม. ปกสีน้ำเงิน	เล่ม	112	43.00	4,816.00
210	สมุดปกแข็งเบอร์ 2 ขนาด 19x31 ซม. ปกเคลือบพลาสติก	เล่ม	134	43.00	5,762.00
211	สมุดปกแข็งเบอร์ 2 ขนาด 19x31 ซม. 60 แผ่นปกสีน้ำเงิน	เล่ม	254	26.00	6,604.00
212	สมุดปกแข็งเบอร์ 4 ขนาด 26.5x38 ซม. ปกสีน้ำเงิน	เล่ม	39	44.00	1,716.00
213	สมุดปกแข็งเบอร์ 5 ขนาด 20.5x32 ซม. ปกสีน้ำเงิน	เล่ม	22	50.00	1,100.00
214	สมุดปกอ่อน 60 แกรม 160x240 มม. 100 แผ่น	เล่ม	463	22.00	10,186.00
215	สมุดปกอ่อน 60 แกรม 160x240 มม. 40 แผ่น	เล่ม	342	7.00	2,394.00
216	สันรูด 10 มม. A4 (1 ชุด 12 อัน)	ห่อ	59	78.00	4,602.00
217	สันรูด 15 มม. A4 (1 ชุด 12 อัน)	โหล	17	110.00	1,870.00
218	สันรูด 5 มม. A4 (1 ชุด 12 อัน)	โหล	3	45.00	135.00
219	สันรูด 7 มม. A4 (1 ชุด 12 อัน)	โหล	40	72.00	2,880.00
220	ไส้ดินสอดำ 0.5 มม. สำหรับไส้ดินสอดแบบ กดอย่างดี	ห่อ	14	45.00	630.00
221	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีแดง 28 มล.	ขวด	81	13.00	1,053.00
222	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีน้ำเงิน 28 มล.	ขวด	113	13.00	1,469.00

ราคากลางซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องเขียนสำหรับทำเอกสารของผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
223	เหล็กหนีบกระดาษ 1/2 นิ้ว (1 ชุด 12 อัน)	โหล	195	24.00	4,680.00
224	เหล็กหนีบกระดาษ 1 1/2 นิ้ว (1 ชุด 12 อัน)	โหล	201	60.00	12,060.00
225	เหล็กหนีบกระดาษ 1 นิ้ว (1 ชุด 12 อัน)	โหล	152	54.00	8,208.00
226	เหล็กหนีบกระดาษ 2 นิ้ว	ชิ้น, อัน	499	6.00	2,994.00
227	อุปกรณ์จัดบอร์ด ขนาดเล็ก	แพค	10	12.00	120.00
228	Flash drive 16 GB.	อัน	7	250.00	1,750.00
229	Flash drive 32 GB.	อัน	33	350.00	11,550.00
230	Flash drive 64GB.	ตัว	4	590.00	2,360.00
231	หมึกถ่ายเอกสาร ริโก้ Aficio MP 2000 Le เบอร์ 2018	หลอด	8	2,650.00	21,200.00
232	หมึกโทรสาร CANON รุ่น L140 (FX-9)	ม้วน	1	3,500.00	3,500.00
233	หมึกโทรสาร PANASONIC รุ่น KX- FA57E	ชุด	6	500.00	3,000.00
234	กรรไกรตัดกระดาษทำด้วยสแตนเลสอย่าง ดีความยาว 5 นิ้ว	เล่ม	28	45.00	1,260.00
235	กรรไกรตัดกระดาษทำด้วยสแตนเลสอย่าง ดีความยาว 6 นิ้ว	เล่ม	64	44.00	2,816.00
236	กรรไกรตัดกระดาษทำด้วยสแตนเลสอย่าง ดีความยาว 8 นิ้ว	เล่ม	222	54.00	11,988.00
237	กรรไกรตัดกระดาษทำด้วยสแตนเลสอย่าง ดีความยาว 9-10 นิ้ว	เล่ม	82	58.00	4,756.00
238	กระดานไวท์บอร์ดขนาด 40x60 ซม.	แผ่น	3	300.00	900.00
239	กระดานไวท์บอร์ดขนาด 60x80 ซม.	แผ่น	4	400.00	1,600.00
240	กระดานไวท์บอร์ดขนาด 80x120 ซม.	แผ่น	2	650.00	1,300.00
241	กล่องพลาสติกใส่แผ่นพับ	กล่อง	3	180.00	540.00
242	กล่องพลาสติกใส่เอกสาร 5 ชั้น 10x10x10 นิ้ว	กล่อง	3	650.00	1,950.00

ราคากลางซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องเขียนสำหรับทำเอกสารของผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
243	กล่องพลาสติกใส่เอกสาร 7 ชั้น 10x10x12 นิ้ว	กล่อง	20	750.00	15,000.00
244	กล่องใส่เอกสารชนิด 1 ช่อง 4x12x12 นิ้ว	กล่อง	4	85.00	340.00
245	กล่องใส่เอกสารชนิด 2 ช่อง 8x12x12 นิ้ว	กล่อง	3	150.00	450.00
246	กล่องใส่เอกสารชนิด 3 ช่อง 12x12x12 นิ้ว	กล่อง	37	190.00	7,030.00
247	แกนหมุน+ใบมีดสำหรับแท่นวางเทปใส 1 นิ้วแกนใหญ่	ชุด	3	25.00	75.00
248	เครื่องคำนวณเลข 12 หลัก ขนาด 4x6 นิ้ว	เครื่อง	6	600.00	3,600.00
249	เครื่องคำนวณเลข 12 หลัก ขนาด 6x8 นิ้ว	เครื่อง	28	790.00	22,120.00
250	เครื่องเจาะกระดาษชนิด 2 รู ขนาดเล็ก	เครื่อง	5	120.00	600.00
251	เครื่องเจาะกระดาษชนิด 2 รู ขนาดกลาง เจาะได้ 25 แผ่น	เครื่อง	11	192.00	2,112.00
252	เครื่องเจาะกระดาษชนิด 2 รู ขนาดใหญ่ เจาะกระดาษได้ไม่น้อยกว่า 50 แผ่น	เครื่อง	1	930.00	930.00
253	เครื่องยิงบอร์ดใช้ลวดเบอร์ 3	เครื่อง	5	830.00	4,150.00
254	เครื่องเย็บกระดาษขนาดใหญ่ ELM	เครื่อง	3	2,500.00	7,500.00
255	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10 แบบมีที่เกาะ ลวดเย็บ	เครื่อง	130	60.00	7,800.00
256	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 8 แบบมีที่เกาะ ลวดเย็บ	เครื่อง	225	235.00	52,875.00
257	ตระแกรงใส่เอกสาร 1 ชั้นมีที่ปิดใส่ กระดาษ F4	ขวด	5	85.00	425.00
258	ตระแกรงใส่เอกสาร 3 ชั้น 25x37x27 ซม.	ชั้น, อัน	2	180.00	360.00
259	ตรายาง - วันเดือนปี	ดวง	13	60.00	780.00
260	ที่ถอดลวดเย็บกระดาษ NO.2000	ชั้น, อัน	10	25.00	250.00
261	ที่ถอดลวดเย็บกระดาษแบบหนีบ (อีเกิ้ล)	อัน	38	75.00	2,850.00
262	ที่เหลาดินสออย่างดีแบบตั้งบนโต๊ะ	อัน	30	320.00	9,600.00
263	แท่นประทับตรา No.1 สีแดง	อัน	27	75.00	2,025.00

ราคากลางซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องเขียนสำหรับทำเอกสารของผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
264	แผ่นประทับตรา No.1 สีน้ำเงิน	อัน	10	80.00	800.00
265	แผ่นประทับตรา No.2 สีแดง	แผ่น	48	34.00	1,632.00
266	แผ่นประทับตรา No.2 สีน้ำเงิน	อัน	9	45.00	405.00
267	แผ่นประทับตรา No.3 สีแดง	อัน	2	35.00	70.00
268	แผ่นประทับตรา No.3 สีน้ำเงิน	อัน	3	34.00	102.00
269	แผ่นใส่แถบกาวยึด 1 นิ้ว แกนเล็ก	อัน	7	37.29	261.03
270	แผ่นใส่แถบกาวยึด 1 นิ้ว ขนาดใหญ่ T210	อัน	48	61.66	2,959.68
271	ป้ายพลาสติกสำหรับสอดข้อตั้งโต๊ะ ขนาด 6x24 ซม.	อัน	10	70.00	700.00
272	ป้ายพลาสติกสำหรับสอดข้อตั้งโต๊ะ A4 แนวนอน ขนาด 8.5x12 นิ้ว	ป้าย	2	250.00	500.00
273	แปรงลบกระดานด้ามพลาสติก 13x4x2 ซม.	ชิ้น, อัน	64	14.00	896.00
274	แผ่นรองตัดกระดาษ ขนาด 30x45 ซม.	แผ่น	3	230.00	690.00
275	แผ่นอกลีดสีน้ำตาล หน้า 3 มม. ขนาด กว้าง 50 ยาว 240 ซม.	แผ่น	20	1,740.00	34,800.00
	***** หมดรายการ *****				
	รวม 275 รายการ				
	เป็นเงินทั้งสิ้น				2,384,527.97

(ตัวอักษร) สองล้านสามแสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์